sanitário do comércio dos produtos correlatos que são exercidos pelos interessados, de conformidade com 

objeto contratual e compatível com o objeto desta licitação. 

10. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O valor estimado da contratação é de R$781.136,56 (setecentos e oitenta e um mil, cento e trinta e 

seis reais e cinquenta e seis centavos), com base em pesquisa mercadológica, conforme documentação 

comprobatória anexa aos autos do presente processo. 

11. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1. Exigir o fiel cumprimento de todas as obrigações assumidas pela Contratada, conforme as condições